
  

Про передачу в постійне користування земельної ділянки  
на території м. Карлівка Полтавського району Полтавської області 

ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСНІЙ БАЗІ СПЕЦІАЛЬНОГО МЕДИЧНОГО ПОСТАЧАННЯ 
 

 
Керуючись пунктом 21 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом «а» частини другої статті 92, статтею 
96, частиною другою статті 122, частиною першою статті 123 Земельного кодексу 
України, статтею 28 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши клопотання ПОЛТАВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ БАЗИ СПЕЦІАЛЬНОГО МЕДИЧНОГО ПОСТАЧАННЯ від 7 квітня 
2021 року № 76, відповідно до рекомендацій постійної комісії обласної ради з 
питань аграрної політики та земельних відносин від 2 червня 2021 року, з метою 
надання земельної ділянки в постійне користування та реєстрації речового права 
на неї в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати ПОЛТАВСЬКЇЙ ОБЛАСНІЙ БАЗІ СПЕЦІАЛЬНОГО МЕДИЧНОГО 
ПОСТАЧАННЯ в постійне користування земельну ділянку площею 0,7523 га земель 
під соціально-культурними об'єктами для будівництва та обслуговування будівель 
закладів охорони здоров'я та соціальної допомоги (кадастровий номер 
5321610100:50:005:0482), яка знаходиться за адресою: Полтавська область, 
м. Карлівка, вул. Комарова, 17 та є спільною власністю територіальних громад сіл, 
селищ і міст Полтавської області. 

 
2. Керівнику ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ БАЗИ СПЕЦІАЛЬНОГО МЕДИЧНОГО 

ПОСТАЧАННЯ забезпечити: 
- проведення державної реєстрації права власності та постійного 

користування земельною ділянкою; 
- виконання обов’язків землекористувача відповідно до вимог статті 96 

Земельного кодексу України. 
 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань аграрної політики та земельних відносин. 
 

 

 

  ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання п’ятої сесії восьмого скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 липня 2021 року      № 213 


